1p-te aqtç

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n" 235/2024/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP - 11740-000

ltanhaém, 8 de outubro de 2024.

Assunto: VETO TOTAL MANTIDO AO PROJETO DE LEI N" 115, DE 2022.

Senhor Prefeito:

Comunicamos a Vossa Excelência, que o Veto Total encaminhado a esta Casa

de Leis através do oficio GP n° 386/2024 - Proc. n° 12.546/2024, aposto ao Projeto de Lei n°

115, de 2022, de autoria do Vereador Wilson Oliveira Santos, que - Dispõe sobre a concessão

de isenção parcial do importo predial e territorial urbano às pessoas portadoras das doenças

mencionadas nesta lei, e dá outras providências", foi MANTIDO por deliberação plenária,

durante a realização da 139 Sessão Ordinária da 18' Legislatura, na data de 7 de outubro de

2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310035003700360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n' 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

âmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

<

00
o

z
<
z
cr —
w
u-

0 os

ICP 15,w2's
Brasil - cv

CC uj

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450 / Fax: (13) 3421 1 5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310035003700390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.